2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2022

	№
	531-п

	О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования  Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области

В связи с  загоранием лесного массива вблизи деревни Дворище Выскатского сельского поселения Сланцевского муниципального района и угрозы распространения огня на территорию деревни Дворище, в целях принятия своевременных мер по предупреждению последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом                             от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести на территории Выскатского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области  с 10.00 часов 14 апреля                2022 года режим чрезвычайной ситуации, с установлением местного уровня реагирования.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования по адресу http://slanmo.ru.

3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"